PAGE
2

	НАЦЫЯНАЛЬНЫ

СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

	НАЦИОНАЛЬНЫЙ

СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ  БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 октября 2014 г.
	№
	161

	г. Мiнск

	г. Минск

Об утверждении Инструкции по организации и проведению выборочного обследования личных подсобных хозяйств граждан, постоянно проживающих в сельской местности

На основании Положения о Национальном статистическом комитете Республики Беларусь, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 августа 2008 г. № 445 «О некоторых вопросах органов государственной статистики», Национальный статистический комитет Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по организации и проведению выборочного обследования личных подсобных хозяйств граждан, постоянно проживающих в сельской местности.

2. Признать утратившим силу постановление Национального статистического комитета Республики Беларусь от 4 января 2013 г. № 3 «Об утверждении Инструкции по организации и проведению выборочного обследования личных подсобных хозяйств граждан, постоянно проживающих в сельской местности» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.02.2013, 7/2297).

3. Настоящее постановление вступает в силу с 22 декабря 2014 г.
Председатель

  В.И.Зиновский

Электронная версия соответствует оригиналу

PAGE